
  
  

  
  

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ    ССННЕЕЖЖИИННССККООГГОО    ГГООРРООДДССККООГГОО    ООККРРУУГГАА  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ  
 

 

от 31.08.2020 № 1092 
 
О внесении изменений  
в постановление администрации 
Снежинского городского округа 
от 20.12.2018 № 1815 

 

 

В соответствии с «Бюджетным кодексом Российской Федерации»               

от 31.07.1998 № 145-ФЗ (в ред. от 31.07.2020), Федеральным законом                  

от 29.07.2017 № 217-ФЗ (в ред. от 31.07.2020) «О ведении гражданами 

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

постановлением Правительства Челябинской области от 23.12.2019  

№ 583-П (в ред. от 08.05.2020) «О государственной программе 

Челябинской области «Развитие сельского хозяйства в Челябинской 

области»», руководствуясь статьей 39 Устава муниципального 

образования «Город Снежинск», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского 

округа от 20.12.2018 № 1815 «Об утверждении Положения «О порядке 

предоставления субсидий в целях возмещения затрат, произведенных  

за счет целевых взносов на инженерное обеспечение территорий 

садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ 

(объединений) граждан в Снежинском  городском округе» (далее – 

Положение) следующие изменения и дополнения: 

- пункт 3.4 раздела 3 Положения изложить в новой редакции: 

«Субсидия предоставляется за произведенные расходы (затраты), 

связанные с инженерным обеспечением территорий объединений 

(организацией строительства и ремонтов дорог, сетей электро-, газо-  

и водоснабжения, связи, сигнализации и видеонаблюдения), в размере,  

не превышающем 200 тысяч рублей на одно садоводческое 

некоммерческое товарищество по каждому мероприятию».   

2. Постановление администрации Снежинского городского округа  

от 15.08.2019 № 1084 считать утратившим силу. 



 

     2  

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия 

Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
 
Глава Снежинского                                                                    И.И.Сапрыкин 
городского округа           И.И.Сапрыкин Снежинского городского округа                                               С.В.Кириллов             В.Б.Абакулов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО:  
 
 
Начальник юридического отдела       А.В.Кузьмин 
 
 
Заместитель главы  
городского округа                                М.Т.Ташбулатов 
 
 
Заместитель главы  
городского округа                                Д.С.Востротин 
 
 
Руководитель МКУ  
«Финансовое управление  
Снежинского городского округа»    Н.Ю.Круглик 
 
 
 

 

 

 

 

Рассылка:  

 

в дело – 1 экз. 

Востротину Д.С. – 1 экз. 

Ташбулатову М.Т. – 1 экз. 

МКУ «Финансовое управление…» – 1 экз. 

Кузьмину А.В. – 1 экз. 

Служба заказчика – 1 экз. 

Кононовой Е.А. – 1 экз. 

Дунаеву В.В. – 1 экз. 

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз. 

газета «Известия Собрания депутатов» – 1 экз. 

 

 

   

 
 
 
Е.А.Кононова, 92338/111 
ведущий экономист отдела  
бухгалтерского учета и отчетности 
ВС 1 28.08.2020 
1144 

http://informcom.snzadm.ru/

